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Rotterdam 1948

Jacob Marisplein 17 b
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Education
1966-1968 Academie

voor beeldende kunst, Rotterdam

1968-1970 Ateliers '63, Haarlem
Solo exhibitions:

1980-1986
1987
1990
1992
1993
1994
1995
1996
1998
1998
1999
2000
2002
2003
2003
2006
2007
2007
2009
2012
2013
2016
2016
2017
2019
2022

Galerie Paladijn/de Bruin Akinci, Amsterdam
Kunstuitkijk, Deventer

Galerie Etcerera, Amsterdam

Museum Aemstelle, Amstelveen

Librije hedendaagse kunst, Zwolle

Parade kunsthandel, Amsterdam

Bellamy 19, Vlissingen

Galerie Singel 74, Amsterdam

Stadsmuseum, Woerden

Galerie Singel 74, Rotterdam

SBK centrum, Amsterdam

De Twee Wezen, Enkhuizen

Galerie Dick de Bruijn, Amsterdam
SeasonsGalleries, Den Haag

Sbk Zuid, Amsterdam

Galerie 59, Amsterdam

Galerie Wit, Wageningen

Galerie Smits, Amsterdam

E.M. Galerie , Drachten

E.M. Galerie , Drachten

Stedelijk Museum Kampen, Koornmarktspoort
Curris Center Gallery Murray Kentucky USA
Rijnstate, Arnhem
Art Traverse, De Bilt
Arttra Galerie Amstertdam, “To see or not to see’
Studio art Zuid Amsterdam
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Group exhibitions:

1987

1991
1995
1996
1996
1997
1998
2001
2005
2007
2008
2008
2009
2011
2015
2015
2016
2018
2018
2019
2019
2021

Hommage, de kunst als inspiratie, rijksdienst
beeldende kunst, reizende tentoonstelling
Kunstenaarscentrum, Bergen

Kunstrai (galerie singel 74), Amsterdam

Kunstrai (galeriesingel 74), Amsterdam

The Dutch Connection, Marshall Arts, Memphis USA
Kunstrai, Galerie Singel 74, Amsterdam
Presentatieruimte Fonds BKVB, Amsterdam

Galerie Singel 74, Amsterdam

Triade — Den Helder, kunst kijken en kiezen

RC De Ruimte, IJmuiden, Lotgenoten

Galerie 59, Amsterdam

Sbk — Den Helder

Galerie Wit Wageningen

Kunsthal 52 Den Helder, Real-Time Coltd

Kunsthal 45, Den Helder, Geestgrond

Arts in the airport, Tyson airport Knoxville Tennessee USA
Kunsthal 45, Den Helder Wind & Wolken

Tribute Martin Luther King, Emporium Knoxville TN
Cuting leaves SBK Eindhoven

Tribute Martin Luther King, Emporium Knoxville TN
Droomfactor, Galerie de Meerse Hoofddorp
Droomfactor XL Kunsthal 45, Den Helder

Included in thecollection of the Stedelijk Museum Amsterdam and de Rijksdienst Beeldende

Kunst

1997 Grant Werkbeurs Stichting Fonds voor beeldende kunsten, vormgeving en bouwkunst
1994 Grant Basisstipendium Stichting Fonds Bkvb

1998 Grant Basisstipendium Stichting Fonds Bkvb

2002 Grant Basisstipendium Stichting Fonds Bkvb

2006 Grant Basisstipendium Stichting Fonds Bkvb

2010 Grant Basisstipendium Stichting Fonds Bkvb



